
Zarządzenie Nr 32/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 maja 2006r.

w sprawie powołania komisji do przeglądów warunków pracy

Na podstawie § 40.1.  rozporządzenia Ministra  Pracy i  Polityki  Socjalnej 
z  dnia  26  września  1997r.  w  sprawie  ogólnych  przepisów  bezpieczeństwa 
i higieny pracy (tekst jednolity  w Dz.U. z 2003r. Nr 169, po. 1650)

zarządza się, co następuje:

§  1.  W  związku  z  obowiązkiem  wykonywania  systematycznych  przeglądów 
warunków pracy w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański, powołuje się trzy osobową 
komisję w następującym składzie:

1. Monika Stopa – Młodszy referent ds. bhp i ppoż,

2. Sebastian Jasiak – Podinspektor ds. informatyki i promocji gminy,

3. Wioleta Ogrodnik – Inspektor ds. rolnictwa i melioracji 
                           (Członek Komisji Zakładowej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”)

§  2.  Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzanie  corocznej  kontroli  stanu 

bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  ze  szczególnym  uwzględnieniem  organizacji 

procesów pracy, stanu technicznego maszyn i innych urządzeń technicznych oraz 

ustalenie rejestracji nieprawidłowości i metod ich usuwania.


